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Sycamore Ambassadors 由在校学生家长自愿组成。我们欢迎新加入校区的家庭并帮助大家完成在

Sycamore 校区的初期过渡。我们以多种语言为您提供全年帮助，其中涵盖校区生活的各个方面，包括填

写入学表格，在线资源应用管理以及如何与学校社区建立联系。 
 

Sycamore Ambassadors 的联系方式： 
 

您可以在 Sycamore 校区的 Facebook 网页上找到所有学校的 Sycamore Ambassadors 的链接，您也可以直

接发送电子邮件到您所在到学校，地址如下： 
 

 BAAmbassadors@SycamoreSchools.org   MDAmbassadors@SycamoreSchools.org  
 MTAmbassadors@SycamoreSchools.org   SYAmbassadors@SycamoreSchools.org  
  
 GRAmbassadors@SycamoreSchools.org   JHAmbassadors@SycamoreSchools.org  
 HSAmbassadors@SycamoreSchools.org   

 

我需要以下帮助： 是   否 

翻译（与老师交流时）和填写表格。   

加入 Facebook 群从而： 

  在 Sycamore 学校社区中与来自世界各地的朋友交流； 

   接收学校活动的信息提醒； 

  在线寻求帮助和建议。 

例如：寻求家庭医生或者牙医信息，或者需要帮助孩子报名参加某项运动或活动。 

  

了解 the Parent Teacher Organization （PTO）以及协助我建立和学校的沟通渠道。   

我需要一个“伙伴” (buddy) 

我需要一个电话或电子邮件联络“伙伴",并且可以以母语随时咨询学校社区的相关信息。 

  

 

 

 

 

 

 

家长姓名:                                        电话:  

学生姓名和年级:    

  

电子邮件地址:  

首选联系方式:  电话  短信         电子邮件 

   
请选择您会说的语言:  英文 
 俄文    法文  韩文 
 乌兹别克文    意大利文  日文   
 吉尔吉斯文  葡萄牙文    中文 
 印地文  西班牙文  其他:  

 


